
Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.01.2023 - 31.01.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 001

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 23 509.54
Celkem přišlo: +54 793.00
Celkem odešlo: -12 423.00
Konečný zůstatek: 65 879.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 23 509.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.01.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +22 089.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana doplatek 

02.01.2023 Příchozí úhrada 665149053/0800 329 +5 348.00
Vodrážka Jiří

02.01.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 01/2023 

02.01.2023 

04.01.2023 Příchozí úhrada 4143471/0300 306 +1 156.00
DVORAK LUBOS

208310 

04.01.2023 

04.01.2023 Tuzemská odchozí úhrada 2111127468/2700 -1 000.00
Odměna za rok 2022 

04.01.2023 Tuzemská odchozí úhrada 631272133/0800 -1 000.00
Odměna za rok 2022 

04.01.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

1523748020/3030 -500.00

Odměna za rok 2022 

04.01.2023 

07.01.2023 Příchozí úhrada 574592033/0800 302 +1 269.00
Ožvaldová Jana

vyúčtování 2022 Boháčová Zdeňka 

08.01.2023 Příchozí úhrada 311645033/0800 319 +895.00
Kudělková Jana

09.01.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +7 590.00
KASPAR PAVEL

Vklad hotovosti z pokladny k 31.12.2022 na účet

09.01.2023 

09.01.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +250.00
MACEK KAREL

Macek 

09.01.2023 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0222024405

EOMST003_20221022



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.01.2023 - 31.01.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 001

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

09.01.2023 Příchozí úhrada 107-3091530237/0100 315 +1 640.00
KREMLÍKOVÁ MILOSLAVA

Kremlíkovi - vyúčtování 

09.01.2023 

10.01.2023 Příchozí úhrada 1641255024/3030 +1 533.00
Jiří Novotný

Novotný Jiří, úhrada nákladů za zahradu, osada č.3, S.Ústí

10.01.2023 

12.01.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +100.00
Dvořák, Ivan

12.01.2023 

14.01.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +1 600.00
Dvořák, Ivan

14.01.2023 

15.01.2023 Příchozí úhrada 665149053/0800 329 +5 348.00
Vodrážka Jiří

16.01.2023 Příchozí úhrada 1523748020/3030 +3 430.00
Gabriela Sokolová Lo

16.01.2023 

16.01.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

284820288/0300 2022 -4 050.00

0308

Platba členských známek ZO ČZS r. 2023, osada č.3 Pod letištěm

16.01.2023 

20.01.2023 Příchozí úhrada 103853102/0300 321 +1 045.00
SVOBODOVA MILENA 0558

208310 

20.01.2023 

23.01.2023 Příchozí úhrada 312785353/0300 307 +1 500.00
FEIK VLASTISLAV

záloha zahrádka Feik 

23.01.2023 

31.01.2023 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 0.00
Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-25.00

5/5.00 CZK 

Příplatek za úhradu z/do jiné banky -8.00
4/2.00 CZK 

Konečný zůstatek: 65 879.54

SLUŽBY K ÚČTU:
 l Poskytnutí debetní karty 4511 61XX XXXX 2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci  ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 2/2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0222024405

EOMST003_20221022

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.02.2023 - 28.02.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 002

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 65 879.54
Celkem přišlo: +2 950.00
Celkem odešlo: -7 758.00
Konečný zůstatek: 61 071.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 65 879.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

02.02.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 02/2023 

02.02.2023 

02.02.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

5002006468/5500 10123142 -1 800.00

Záloha vodné 1.2.2023 - 30.4.2023 

02.02.2023 

03.02.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +250.00
MACEK KAREL

Macek 

03.02.2023 

13.02.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
12.02.2023 Dvořák, Ivan

12.02.2023 

16.02.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +2 500.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana elektrika 

17.02.2023 Tuzemská odchozí úhrada 2111127468/2700 -97.00
Díly pro čerpadlo, klíč k čerpačce 

28.02.2023 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 0.00
Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-15.00

3/5.00 CZK 

Příplatek za úhradu z/do jiné banky -6.00
3/2.00 CZK 

Konečný zůstatek: 61 071.54

SLUŽBY K ÚČTU:
 l Poskytnutí debetní karty 4511 61XX XXXX 2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci  ČR, v EUR v rámci EHP

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0227233665

EOMST003_20221022



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.02.2023 - 28.02.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 002

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 2/2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0227233665

EOMST003_20221022

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.03.2023 - 31.03.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 003

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 61 071.54
Celkem přišlo: +1 450.00
Celkem odešlo: -5 847.00
Konečný zůstatek: 56 674.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 61 071.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.03.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 03/2023 

01.03.2023 

04.03.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +250.00
MACEK KAREL

Macek 

04.03.2023 

13.03.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
12.03.2023 Dvořák, Ivan

12.03.2023 

20.03.2023 Příchozí úhrada 574592033/0800 302 +1 000.00
Ožvaldová Jana

záloha 2023 - Boháčová Zdeňka 

31.03.2023 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 0.00
Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-5.00

Příplatek za úhradu z/do jiné banky -2.00

Konečný zůstatek: 56 674.54

SLUŽBY K ÚČTU:
 l Poskytnutí debetní karty 4511 61XX XXXX 2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci  ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0232395199

EOMST003_20221022

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.04.2023 - 30.04.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 004

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 56 674.54
Celkem přišlo: 7 450.00
Celkem odešlo: -5 847.00
Konečný zůstatek: 58 277.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 56 674.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.04.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +250.00
MACEK KAREL

Macek
01.04.2023

01.04.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 04/2023
01.04.2023

12.04.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
Dvořák, Ivan

12.04.2023

24.04.2023 Příchozí úhrada 312785353/0300 307 +1 500.00
FEIK VLASTISLAV

záloha zahrádka Feik
24.04.2023

26.04.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +5 000.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana

27.04.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +500.00
Maroušek Jiří 0558

Platba za Mgr.Marouskova Hana (Marousek) CHO Pod letištěm 3

30.04.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-5.00

Příplatek za úhradu z/do jiné banky -2.00

Konečný zůstatek: 58 277.54

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0237820847

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
11

6|
33

34
|C

S
40

02
03

31
96

40
23

|1
44

14
6/

53
/1

/1
|4

12
|K

_C
|_

__
|0

00
00

00
11

49
52

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
E

O
M

S
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.V
Y

23
04

30
.0

54
D

|5
01

68
95

7|
T

K
ID

50
15

64
75

00
00

00
53



Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.04.2023 - 30.04.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 004

strana  2/2
SBVY0237820847

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
11

6|
33

34
|C

S
40

02
03

31
96

40
23

|1
44

14
6/

53
/1

/1
|4

12
|K

_C
|_

__
|0

00
00

00
11

49
52

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
E

O
M

S
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.V
Y

23
04

30
.0

54
D

|5
01

68
95

7|
T

K
ID

50
15

64
75

00
00

00
53



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.05.2023 - 31.05.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 005

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 58 277.54
Celkem přišlo: 1 110.00
Celkem odešlo: -8 313.00
Konečný zůstatek: 51 074.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 58 277.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

02.05.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 05/2023
02.05.2023

02.05.2023 Tuzemská odchozí úhrada 5002006468/5500 10123142 -1 800.00
Záloha vodné 1.5.2023 - 1.8.2023

06.05.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +260.00
MACEK KAREL

Macek
06.05.2023

12.05.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
Dvořák, Ivan

12.05.2023

22.05.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +150.00
MACEK KAREL

Macek
22.05.2023

22.05.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +500.00
Maroušek Jiří 0558

Platba za Mgr.Marouskova Hana (Marousek) CHO Pod letištěm 3

30.05.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

161770276/0300 -652.00

Cipant (třmen 6/4), oprava vodovod. potrubí na zalévání

30.05.2023

31.05.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-15.00

3/5.00 CZK
Příplatek za úhradu z/do jiné banky -6.00

3/2.00 CZK

Konečný zůstatek: 51 074.54

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0243085184

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

2|
33

34
|C

S
40

02
03

36
24

25
38

|1
38

48
4/

52
/1

/1
|4

12
|K

_C
|_

__
|0

00
00

00
10

93
52

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
E

O
M

S
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.V
Y

23
05

31
.0

5Q
Q

|5
02

76
28

6|
T

K
ID

50
26

17
63

00
00

00
52



SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.05.2023 - 31.05.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 005

strana  2/2
SBVY0243085184

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

2|
33

34
|C

S
40

02
03

36
24

25
38

|1
38

48
4/

52
/1

/1
|4

12
|K

_C
|_

__
|0

00
00

00
10

93
52

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
E

O
M

S
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.V
Y

23
05

31
.0

5Q
Q

|5
02

76
28

6|
T

K
ID

50
26

17
63

00
00

00
52



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.06.2023 - 30.06.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 006

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 51 074.54
Celkem přišlo: 5 890.00
Celkem odešlo: -6 575.00
Konečný zůstatek: 50 389.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 51 074.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.06.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 06/2023
01.06.2023

02.06.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +500.00
Maroušek Jiří 0558

Platba za Mgr.Marouskova Hana (Marousek) CHO Pod letištěm 3

05.06.2023 Tuzemská odchozí úhrada 631272133/0800 -723.00
Zpětný ventil, sací sítko - voda na zalévání, p. Jan Markvart

10.06.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +3 000.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana

12.06.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
Dvořák, Ivan

12.06.2023

12.06.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +190.00
MACEK KAREL

Macek
12.06.2023

28.06.2023 Příchozí úhrada 43-3852410257/0100 301 +2 000.00
BARTOŠEK VLADIMÍR

28.06.2023

30.06.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-10.00

2/5.00 CZK
Příplatek za úhradu z/do jiné banky -2.00

Konečný zůstatek: 50 389.54

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0248356192

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

3|
33

34
|C

S
40

02
03

43
17

83
44

|2
14

16
1/

29
11

/1
/1

|4
12

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

10
14

64
08

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
30

63
0.

00
13

|5
03

38
79

6|
T

K
ID

50
33

76
75

00
00

29
11



Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.06.2023 - 30.06.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 006

strana  2/2
SBVY0248356192

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

3|
33

34
|C

S
40

02
03

43
17

83
44

|2
14

16
1/

29
11

/1
/1

|4
12

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

10
14

64
08

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
30

63
0.

00
13

|5
03

38
79

6|
T

K
ID

50
33

76
75

00
00

29
11



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.07.2023 - 31.07.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 007

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 50 389.54
Celkem přišlo: 46 100.00
Celkem odešlo: -5 847.00
Konečný zůstatek: 90 642.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 50 389.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.07.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +200.00
Maroušek Jiří 0558

Platba za Mgr.Marouskova Hana (Marousek) CHO Pod letištěm 3

04.07.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 07/2023
04.07.2023

06.07.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +400.00
MACEK KAREL

Macek
06.07.2023

10.07.2023 Příchozí úhrada 2111127468/2700 308 +1 500.00
FUKA JAN

Cesta k osadě
3 osada FUKA JAN
10.07.2023

10.07.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +300.00
Maroušek Jiří 0558

Platba za Mgr.Marouskova Hana (Marousek) CHO Pod letištěm 3

11.07.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +4 500.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana 3000elekt. +1500cesta

12.07.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
Dvořák, Ivan

12.07.2023

13.07.2023 Příchozí úhrada 107-1473440297/0100 314 +3 000.00
SOKOL ZBYNĚK

chata č3030 Sokolovi
13.07.2023

19.07.2023 Příchozí úhrada 631272133/0800 325 +2 000.00
Markvart Jan

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0253884074

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

7|
33

34
|C

S
40

02
03

47
86

45
49

|2
58

25
9/

11
08

5/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
14

10
32

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

30
73

1.
00

2E
|5

03
54

65
4|

T
K

ID
50

35
22

82
00

01
10

85



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

20.07.2023 Příchozí úhrada 2501148918/2010 999 +2 500.00
Feik, Vlastislav

Feik na cestu
20.07.2023

24.07.2023 Příchozí úhrada 312785353/0300 307 +1 500.00
FEIK VLASTISLAV

záloha zahrádka Feik
24.07.2023

27.07.2023 Příchozí úhrada 284820288/0300 +29 000.00
ZAKLADNI ORGANIZACE

Půjčka osadě 3
27.07.2023

31.07.2023 Příchozí úhrada 2111127468/2700 +1 000.00
FUKA JAN

Cesta 2
3 osada FUKA JAN
31.07.2023

31.07.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-5.00

Příplatek za úhradu z/do jiné banky -2.00

Konečný zůstatek: 90 642.54

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.07.2023 - 31.07.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 007

strana  2/2
SBVY0253884074

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

7|
33

34
|C

S
40

02
03

47
86

45
49

|2
58

25
9/

11
08

5/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
14

10
32

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

30
73

1.
00

2E
|5

03
54

65
4|

T
K

ID
50

35
22

82
00

01
10

85



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.08.2023 - 31.08.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 008

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 90 642.54
Celkem přišlo: 9 500.00
Celkem odešlo: -12 659.00
Konečný zůstatek: 87 483.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 90 642.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

02.08.2023 Tuzemská odchozí úhrada 10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00
Záloha elektřina 08/2023

02.08.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

5002006468/5500 10123142 -1 800.00

Záloha vodné 1.8.2023 - 31.10.2023
02.08.2023

02.08.2023 Tuzemská odchozí úhrada 2011527093/0800 -5 000.00
Příspěvek na opravu cesty za červenec 2023

02.08.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +1 500.00
KASPAR PAVEL

Na opravu cesty
02.08.2023

04.08.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +1 000.00
MACEK KAREL

Macek
04.08.2023

04.08.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +300.00
Maroušek Jiří 0558

Platba za Mgr.Marouskova Hana (Marousek) CHO Pod letištěm 3

05.08.2023 Příchozí úhrada 43-3852410257/0100 301 +1 000.00
BARTOŠEK VLADIMÍR

Platba za cesty
05.08.2023

09.08.2023 Příchozí úhrada 631272133/0800 325 +2 500.00
Markvart Jan

Cesta - oprava

10.08.2023 Příchozí úhrada 107-1473440297/0100 314 +3 000.00
SOKOL ZBYNĚK

chata č3030 Sokolovi
10.08.2023

14.08.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
12.08.2023 Dvořák, Ivan

12.08.2023

31.08.2023 Ceny za služby

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0259303808

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

7|
33

34
|C

S
40

02
03

52
70

39
45

|2
28

45
2/

16
58

4/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
17

81
26

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

30
83

1.
00

1Y
|5

03
71

17
0|

T
K

ID
50

36
88

94
00

01
65

84



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-15.00

3/5.00 CZK
Příplatek za úhradu z/do jiné banky -4.00

2/2.00 CZK

Konečný zůstatek: 87 483.54

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.08.2023 - 31.08.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 008

strana  2/2
SBVY0259303808

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

7|
33

34
|C

S
40

02
03

52
70

39
45

|2
28

45
2/

16
58

4/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
17

81
26

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

30
83

1.
00

1Y
|5

03
71

17
0|

T
K

ID
50

36
88

94
00

01
65

84



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.09.2023 - 30.09.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 009

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 87 483.54
Celkem přišlo: 22 500.00
Celkem odešlo: -13 352.00
Konečný zůstatek: 96 631.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 87 483.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

04.09.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 09/2023
04.09.2023

04.09.2023 Tuzemská odchozí úhrada 2011527093/0800 -7 500.00
Příspěvek na opravu cesty za srpen 2023

04.09.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 +7 500.00
Dvořáková Hana

07.09.2023 Příchozí úhrada 655288113/0800 +2 000.00
Urban Petr

oprava cesty Petr Urban

12.09.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
Dvořák, Ivan

12.09.2023

14.09.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +3 000.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana elektrika

16.09.2023 Příchozí úhrada 1011958964/5500 325 +3 000.00
Blanka Markvartová

16.09.2023

19.09.2023 Příchozí úhrada 574592033/0800 +1 000.00
Ožvaldová Jana

Oprava cesty

22.09.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +1 500.00
KASPAR PAVEL

PEŠOUT - příspěvek na opravu cesty
22.09.2023

22.09.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +1 000.00
KASPAR PAVEL

KAŠPAR - příspěvek na opravu cesty
22.09.2023

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0264656477

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

9|
33

34
|C

S
40

02
03

54
62

84
14

|2
56

76
8/

17
48

8/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
18

41
15

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

30
93

0.
00

1Y
|5

03
86

79
8|

T
K

ID
50

38
47

50
00

01
74

88



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

22.09.2023 Příchozí úhrada 78-1237480297/0100 +2 500.00
KREMLÍK JAROSLAV

cesta Kremlík
22.09.2023

25.09.2023 Příchozí úhrada 473854153/0300 +800.00
SMIDOVA IVA

S.Ú. zahrada  - Šmídoví (Sokolík) příspěvek na opravu cesty
25.09.2023

30.09.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-10.00

2/5.00 CZK
Příplatek za úhradu z/do jiné banky -2.00

Konečný zůstatek: 96 631.54

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.09.2023 - 30.09.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 009

strana  2/2
SBVY0264656477

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
12

9|
33

34
|C

S
40

02
03

54
62

84
14

|2
56

76
8/

17
48

8/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
18

41
15

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

30
93

0.
00

1Y
|5

03
86

79
8|

T
K

ID
50

38
47

50
00

01
74

88



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.10.2023 - 31.10.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 010

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 96 631.54
Celkem přišlo: 17 450.00
Celkem odešlo: -28 852.00
Konečný zůstatek: 85 229.54

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 96 631.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.10.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 10/2023
01.10.2023

02.10.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +5 700.00
KASPAR PAVEL

FEIK VL - příspěvek na opravu cesty
02.10.2023

02.10.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +2 800.00
KASPAR PAVEL

FEIK VL. záloha na náklady v osadě 2023
02.10.2023

02.10.2023 Tuzemská odchozí úhrada 2011527093/0800 -23 000.00
Příspěvek na opravu cesty

05.10.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +3 000.00
Dvořák, Ivan

05.10.2023

12.10.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
Dvořák, Ivan

12.10.2023

15.10.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +1 500.00
Dvořáková Hana

Dvořáková elektrika

21.10.2023 Příchozí úhrada 43-3852410257/0100 301 +1 000.00
BARTOŠEK VLADIMÍR

zaloha
21.10.2023

21.10.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +250.00
MACEK KAREL

Macek
21.10.2023

22.10.2023 Příchozí úhrada 1011958964/5500 325 +1 500.00
Blanka Markvartová

22.10.2023

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0270223481

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

2|
33

34
|C

S
40

02
03

60
35

30
32

|2
65

12
4/

16
06

0/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
18

18
61

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

31
03

1.
00

21
|5

04
09

33
7|

T
K

ID
50

40
68

22
00

01
60

60



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

23.10.2023 Příchozí úhrada 312785353/0300 307 +1 500.00
FEIK VLASTISLAV

záloha zahrádka Feik
23.10.2023

31.10.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-10.00

2/5.00 CZK
Příplatek za úhradu z/do jiné banky -2.00

Konečný zůstatek: 85 229.54

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.10.2023 - 31.10.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 010

strana  2/2
SBVY0270223481

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

2|
33

34
|C

S
40

02
03

60
35

30
32

|2
65

12
4/

16
06

0/
1/

1|
41

2|
K

_C
|_

__
|0

00
00

00
18

18
61

08
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

R
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

31
03

1.
00

21
|5

04
09

33
7|

T
K

ID
50

40
68

22
00

01
60

60



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.11.2023 - 30.11.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 011

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 85 229.54
Celkem přišlo: 45 240.00
Celkem odešlo: -85 236.10
Konečný zůstatek: 45 233.44

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 85 229.54

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

02.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 11/2023
02.11.2023

02.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

5002006468/5500 10123142 -1 800.00

Záloha vodné 1.11.2023 - 31.1.2024
02.11.2023

02.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

5002006468/5500 8231147041 -642.00

Vyúčtování vodné 2023
02.11.2023

02.11.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +1 290.00
MACEK KAREL

Macek - nový rozvod zalévací vody
02.11.2023

05.11.2023 Příchozí úhrada 9228308002/5500 +4 000.00
Marcela Benešová

Marcela Benešová, Jiří Stejskal - záloha 1/2023

05.11.2023

07.11.2023 Příchozí úhrada 43-3852410257/0100 301 +1 300.00
BARTOŠEK VLADIMÍR

voda na zalévání
07.11.2023

08.11.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +1 290.00
Maroušek Jiří 0558

Platba -Potrubí zalevaci vody za Mgr.Maroušková Hana

10.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada 5090412/0800 2341650 -36 345.98
Materiál voda na zalévání

13.11.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +200.00
12.11.2023 Dvořák, Ivan

12.11.2023

Pokračování na další straně
strana  1/3

SBVY0275710849

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

4|
33

34
|C

S
40

02
03

66
86

59
20

|2
45

69
0/

50
2/

1/
2|

41
2|

K
_C

|_
__

|0
00

00
00

13
04

62
98

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
31

13
0.

00
2L

|5
04

40
17

7|
T

K
ID

50
43

72
22

00
00

05
02



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

17.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -9 049.12

Doplatek elektřina 2023
17.11.2023

19.11.2023 Příchozí úhrada 318531063/0800 303 +5 251.00
Danielová Miroslava

Danielová Miroslava

22.11.2023 Příchozí úhrada 2111127468/2700 308 +2 331.00
FUKA JAN

Vyúčtování 2023 Fuka
3 osada FUKA JAN
22.11.2023

22.11.2023 Příchozí úhrada 78-1237480297/0100 315 +1 982.00
KREMLÍK JAROSLAV

Kremlik
22.11.2023

22.11.2023 Příchozí úhrada 148355123/0800 331 +1 500.00
Fichtnerová Miluše

Eliška Wiederová

23.11.2023 Příchozí úhrada 4377284013/0800 302 +701.00
Ožvaldová Jana

doplatek vyúčtování 22-23

24.11.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 309 +2 000.00
Dvořáková Hana

Dvořáková Hana el/listopad

25.11.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +145.00
MACEK KAREL

Macek
25.11.2023

27.11.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +2 000.00
24.11.2023 KASPAR PAVEL

Vyúčtování 2023, Kašparová Věra
24.11.2023

27.11.2023 Příchozí úhrada 1641255024/3030 +2 513.00
Jiří Novotný

Novotný Jiří, úhrada nákladů za zahradu, osada č.3, S.Ústí, rok 2020

27.11.2023

27.11.2023 Příchozí úhrada 1371697163/0800 317 +4 170.00
Oravcová Pavla

Pavla Oravcová

28.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada 2111127468/2700 -1 000.00
Odměna za rok 2023

28.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada 631272133/0800 -1 000.00
Odměna za rok 2023

28.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

1523748020/3030 -500.00

Odměna za rok 2023
28.11.2023

28.11.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

284820288/0300 -29 000.00

Vrácení půjčky 3. osada
28.11.2023

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.11.2023 - 30.11.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 011

Pokračování na další straně
strana  2/3

SBVY0275710849

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

4|
33

34
|C

S
40

02
03

66
86

59
20

|2
45

69
0/

50
2/

1/
2|

41
2|

K
_C

|_
__

|0
00

00
00

13
04

62
98

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
31

13
0.

00
2L

|5
04

40
17

7|
T

K
ID

50
43

72
22

00
00

05
02



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

29.11.2023 Příchozí úhrada 7201006670/8040 +2 599.00
28.11.2023 Karel Sichman

Vyučtovani
3.osada Karel Sichman Dukelských bojovníku

2151/11 390 03 TÁBOR CESKÁ REPUBLIK
A

28.11.2023

29.11.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +9 321.00
28.11.2023 KASPAR PAVEL

Vklad hotovosti z pokladny k 28.11.2023 na účet

28.11.2023

29.11.2023 Příchozí úhrada 1772035013/0800 318 +2 616.00
Marek Tomáš

30.11.2023 Příchozí úhrada 332768083/0800 +31.00
Maroušek Jiří 0558

Maroušek Jiří-záloha energii chaty e.č.107 Pod letištěm č.3

30.11.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Internetové bankovnictví

-45.00

9/5.00 CZK
Příplatek za úhradu z/do jiné banky -14.00

7/2.00 CZK

Konečný zůstatek: 45 233.44

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.11.2023 - 30.11.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 011

strana  3/3
SBVY0275710849

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

4|
33

34
|C

S
40

02
03

66
86

59
20

|2
45

69
0/

50
2/

2/
2|

41
2|

K
_C

|_
__

|0
00

00
00

13
04

62
98

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
31

13
0.

00
2L

|5
04

40
17

7|
T

K
ID

50
43

72
22

00
00

05
02



Výpis z účtu
Základní účet Období: 01.12.2023 - 05.12.2023
Číslo účtu/kód banky: 3109681173/0800 Číslo výpisu: 012

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašparová Věra
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ19 0800 0000 0031 0968 1173
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 45 233.44
Celkem přišlo: 3 408.00
Celkem odešlo: -46 700.44
Konečný zůstatek: 1 941.00

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 45 233.44

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

01.12.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

10014-1703621/0100 6400695787 -5 840.00

Záloha elektřina 12/2023
01.12.2023

01.12.2023 Příchozí úhrada 473854153/0300 324 +1 467.00
SMIDOVA IVA

S.Ú. zahrada 2023
01.12.2023

04.12.2023 Tuzemská odchozí úhrada
okamžitá

161770276/0300 -40 860.44

Převod zůstatku na nový účet
04.12.2023

04.12.2023 Příchozí úhrada 640704153/0800 312 +1 641.00
Klement Jindřich

05.12.2023 Příchozí úhrada 78-1293860227/0100 311 +300.00
MACEK KAREL

Macek
05.12.2023

Konečný zůstatek: 1 941.00

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX2862  l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

strana  1/1
SBVY0278555477

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

4|
33

34
|C

S
40

02
03

68
20

66
39

|7
99

6/
34

/1
/1

|4
12

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

04
71

74
44

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
31

20
5.

00
01

|5
04

53
48

9|
T

K
ID

50
45

33
47

00
00

00
34



Výpis z účtu
Plus účet České spořitelny Období: 04.12.2023 - 31.12.2023
Číslo účtu/kód banky: 5332289093/0800 Číslo výpisu: 001

Hypotéka
České

spořitelny

Pomůžeme Vám vyřešit
financování bydlení
www.hypotecnicentrum.cz
informační linka: 956 777 497

Majitel účtu: Kašpar Pavel
Měna účtu: CZK
 
Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ96 0800 0000 0053 3228 9093
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 0.00
Celkem přišlo: 65 879.44
Celkem odešlo: 0.00
Konečný zůstatek: 65 879.44

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 0.00

Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

04.12.2023 Založení účtu 0.00

04.12.2023 Příchozí úhrada 107-1473440297/0100 314 +5 026.00
SOKOL ZBYNĚK

chata č.3030 Gabriela a Zbyněk
04.12.2023

05.12.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +1 641.00
04.12.2023 KASPAR PAVEL

Klement Jindřich - úhrada nákladů energie + osada 2023
04.12.2023

05.12.2023 Příchozí úhrada 161770276/0300 +40 860.44
04.12.2023 KASPAR PAVEL

Převod zůstatku
04.12.2023

07.12.2023 Příchozí úhrada 103853102/0300 321 +1 667.00
SVOBODOVA MILENA 0008

208310
07.12.2023

10.12.2023 Příchozí úhrada 311645033/0800 +1 500.00
Kudělková Jana

kudelkova

11.12.2023 Příchozí úhrada 4375330063/0800 313 +1 980.00
Klicmanová Pavla

klicmanová P.

12.12.2023 Příchozí úhrada 2100496460/2010 305 +300.00
Dvořák, Ivan

12.12.2023

13.12.2023 Příchozí úhrada 2011527093/0800 +6 878.00
Dvořáková Hana

Hana Dvořáková

16.12.2023 Příchozí úhrada 2791475043/0800 327 +4 303.00
Benešová Marcela

3028

Marcela Benešová + Jiří Stejskal

Pokračování na další straně
strana  1/2

SBVY0279949661

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

4|
33

34
|C

S
40

02
03

69
75

51
81

|2
74

19
7/

17
44

6/
1/

1|
30

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

06
58

79
44

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
31

23
1.

00
0C

|5
05

23
09

4|
T

K
ID

50
52

25
39

00
01

74
46



Zaúčtováno
Provedeno

Položka

Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

18.12.2023 Příchozí úhrada 4143471/0300 306 +1 724.00
DVORAK LUBOS

208310
18.12.2023

31.12.2023 Ceny za služby

Cena za vedení účtu 0.00
Děkujeme za aktivní využívání služeb.

Konečný zůstatek: 65 879.44

SLUŽBY K ÚČTU:

 l Poskytnutí debetní karty 451161XXXXXX5454  l Všechny výběry hotovosti z bankomatů České spořitelny
 l Všechny příchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v EUR v rámci EHP  l Všechny elektronicky zadané odchozí úhrady v Kč v rámci ČR, v

EUR v rámci EHP

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Plus účet České spořitelny Období: 04.12.2023 - 31.12.2023
Číslo účtu/kód banky: 5332289093/0800 Číslo výpisu: 001

strana  2/2
SBVY0279949661

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

S
B

V
P

X
M

L_
13

4|
33

34
|C

S
40

02
03

69
75

51
81

|2
74

19
7/

17
44

6/
1/

1|
30

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

06
58

79
44

1
M

|E
L|

T
P

2U
P

D
N

S
H

S
_|

S
B

V
R

.C
S

B
P

P
1.

00
00

00
.C

22
31

23
1.

00
0C

|5
05

23
09

4|
T

K
ID

50
52

25
39

00
01

74
46


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-02-02T23:16:08+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-03-02T11:55:54+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-04-01T17:11:27+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-05-04T07:42:15+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-06-01T21:49:45+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-07-02T08:40:53+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-08-03T09:23:58+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-09-02T08:45:42+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-10-02T10:46:34+0200
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-11-02T09:40:41+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2023-12-02T09:33:53+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2024-01-01T14:26:28+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu


		Česká spořitelna, a.s.
	2024-01-03T08:05:10+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu




